

**MUNICÍPIO DE GRAMADO**Compras e Contratos
Requisição do DFD

Pág 1 / 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 1316/2025**Intenção:** 84/2026**Orgão Gerenciador:** 04.001.010 - ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS ,
LICITAÇÕES E CONTRATOS**Prioridade:** Normal**Previsão de Licitação:****Execução Início:****Fim:****Fornecedor:** Não Informado**Centro de Custo:** 12.001.001 - SECRETARIA DE CIDADANIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL**Telefone:****Responsável:** 16129 - ILTON LUIZ BIANCHI GOMES**Fax:****Forma Entrega:** Única**Previsão Consumo:** Anual

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado	Preço Unit. Atualizado	Preço Total Atualizado
1	73573	4000	UN		R\$0,43	R\$1.720,00		R\$0,00
Produto: FOLDER - PAPEL COUCHÊ BRILHO 170G FORMATO A4, ACABAMENTO 02 DOBRAS SENDO UMA COM PICOTE, IMPRESSÃO 4X4 CORES. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODERÃO SER ATÉ 20 MODELOS DIFERENTES								
4	73555	2000	UN		R\$0,35	R\$700,00		R\$0,00
Produto: CARTÃO DE VISITA - PAPEL COUCHÊ BRILHO 250G, IMPRESSÃO 4X4, FORMATO 9,5X5 CM. ACABAMENTO EM APLICAÇÃO DE PROLAN, VERNIZ LOCALIZADO E FACA DE CORTE ESPECIAL. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODERÁ SER SOLICITADO ATÉ 5 MODELOS POR SECRETARIA.								
5	73556	1000	UN		R\$0,52	R\$520,00		R\$0,00
Produto: ENVELOPE SACO - ENVELOPES TIMBRADOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO 120G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 36,5X24 CM. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
6	73557	2000	UN		R\$3,94	R\$7.880,00		R\$0,00
Produto: PASTA PERSONALIZADA - PASTA PERSONALIZADA, PAPEL SUPREMO 300G, IMPRESSÃO 4X0 CORES, FORMATO FECHADO 23,5 X 34,5, ABA INTERNA COM 8 CM, APLICAÇÃO DE PROLAN E HOT STAMP, IMPRESSO ABERTO E MONTADA DEPOIS. ENTREGAR DOBRADAS. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
13	73583	1500	UN		R\$0,64	R\$960,00		R\$0,00
Produto: CARTEIRA DE IDOSO - PAPEL COUCHÊ FOSCO 250G, FORMATO 10,5 X 7,5 CM. IMPRESSÃO 4X4,								
14	73605	2000	UN		R\$1,50	R\$3.000,00		R\$0,00
Produto: CARTAZES - PAPEL COUCHE BRILHO 210 GR, FORMATO A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODEM SER SOLICITADOS ATÉ 50 MODELOS DIFERENTES POR SECRETARIA.								
15	73625	1000	UN		R\$0,61	R\$610,00		R\$0,00
Produto: CONVITES PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHÊ FOSCO, 210G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21 X 10. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. SERÃO 5 MODELOS DIFERENTES.								
16	76171	1500	UN		R\$2,42	R\$3.630,00		R\$0,00
Produto: LIVRETO BOLSA FAMÍLIA - 2 FACES. 14X10,5CM (FECHADO), 4X1 CORES, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET RECICLADO 170G, TINTA CONVENCIONAL. SEM VERNIZ, CORTE RETO.								

Justificativa de uso:
Aquisição de material gráfico

Recebido em: ____/____/____

Solicitante, Outros,
TALINE ZANATTA DA COSTAESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 23/01/2026 11:29 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.ipm.com.br/p6b804d5c9735>